
        
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное        

23 марта 2018 г.                                                                                          № 128-п 

 

 
Об установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажи-
ров и багажа автомобильным транспортом в Апанасенковском муниципаль-
ном районе Ставропольского края и включении его в Реестр муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом в Апанасенковском муниципальном районе Ставропольского 
края 

 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в     

Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации ре-

гулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и го-

родским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-

ции», Законом Ставропольского края от  09 марта 2016 г. № 23-кз «О некото-

рых вопросах организации транспортного обслуживания населения пассажир-

ским автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом в Ставропольском крае», Правилами организации транспортного 

обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом по му-

ниципальным маршрутам в Апанасенковском  муниципальном районе Став-

ропольского края, утвержденными постановлением администрации Апанасен-

ковского муниципального района Ставропольского края от 27 декабря 2016 г. 

№ 538-п «Об утверждении Правил организации транспортного обслуживания 

населения пассажирским автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам в Апанасенковском  муниципальном районе Ставропольского 

края», в целях обеспечения населения услугами по перевозке пассажиров и ба-

гажа по муниципальным маршрутам, администрация Апанасенковского муни-

ципального района Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          

         1. В целях обеспечения населения услугами по перевозке пассажиров и 

багажа по муниципальным маршрутам установить следующий муниципаль-

ный маршрут регулярных перевозок: 

 №104 «Кольцевой №1», с. Дивное. 

 



2. Отделу муниципального хозяйства администрации Апанасенковского 

муниципального района Ставропольского края в течение 7 рабочих дней со 

дня приятия постановления включить сведения о вышеуказанном маршруте в 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и бага-

жа автомобильным транспортом в Апанасенковском муниципальном районе 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апана-

сенковского муниципального района Ставропольского края от 11 января     

2017 г. № 2-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регуляр-

ных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Апанасен-

ковском муниципальном районе Ставропольского края». 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Апанасенковского муниципального района Ставропольского 

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также 

обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном 

учреждении культуры «Апанасенковская межпоселенческая центральная 

библиотека». 

 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального района 

Ставропольского края  Петровского А.А. 

 

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия 

          
 
 
Глава Апанасенковского  
муниципального района 
Ставропольского края                                                                       В.Н. Ткаченко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


